estabelecidas no edital do Pregão Presencial n.º 04/2018/CMX e seus anexos, partes integrantes deste 
Contrato. 

1.2. As empresas deverão funcionar continuamente, pelo menos no horário compreendido entre 8:00 e 
17:00 horas, de segunda a sexta-feira. 

2ª. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS: 

O valor global estimado deste Contrato é de R$ 24.890,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e noventa 
reais), sendo os preços dos serviços e dos produtos na forma que se especifica dos quadros 
demonstrativos abaixo: 

LOTE PRODUTO VALOR 
LOTE Nº 01 Peças originais  R$ 15.140,00 

Valor total .......................................................................................